БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

  тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

               ?АРАР                                                 № 12                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «31» 7инуар 2018 й.                                                     «31» января 2018 г.

«О постановке на учет как нуждающегося

 в улучшении жилищных условий»

              Рассмотрев и обсудив заявление председателя жилищной комиссии, созданной при администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан «О постановке на учет как нуждающегося  в улучшении жилищных условий» и в соответствии с пунктом 2 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать семью Барлыбаевых: Айгиза Садиковича 11.06.1990 года рождения и  Айзиры Вакилевны 27.04.1990 года рождения, поставить на учет как нуждающихся в улучшении жилищных условий с 09 января 2018 года, с момента подачи заявления и полного пакета документов.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

              Глава администрации

              сельского поселения

              Юмашевский сельсовет:                                     Аюпов А.Б.